
2Etape - Stage :

Genissiat - Echallon

Classement Pts chauds - Pts chauds classification

Ain-ternational Rhône-Alpes Valromey Tour

Tour du Valromey Organisation

12/07/2013

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification
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Last name First name 
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Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

16km 12.2 - Anglefort
15BRAUSSE Georg

7BRYON Miguel

6LEPLINGARD Antoine

5

km 20.5 - Culoz 5

3BRYON Miguel

3SÜßEMILCH Eric

2TOUZE  Damien

2NAVARO Nicolas Oscar

2

km 28.5 - Artemare 1

RAPIN Martin 1

LEPLINGARD Antoine 1

ROUX Julien 1

HERMANS Steff

km 45 - Ruffieu

LATOUCHE Normann

FINE Gabin

ROCHAS Rémy

LEPLINGARD Antoine

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

SÜßEMILCH Eric

BRYON MiguelGER

TOUZE  DamienUSA

LEPLINGARD AntoineFRA

RAPIN Martin

LATOUCHE Normann

VAN DER POEL MathieuUSA

FINE GabinGER

VOEVODIN PetrFRA

ROUX JulienARG

ROCHAS Rémy

FUßNEGGER Moritz

FRA GESBERT Elie

FRA RIVIERE  David

FRA HERMANS Steff

BEL

FRA

FRA

FRA

FRA

Pts Equipe 
Team 

GER19950130

USA19950110WUR
FRA19960707DCM
FRA19950323RSY
FRA19950129

FRA19950813

NED19950119DCM

FRA19961028WUR

RUS19960122FRA

FRA19950121CMC

FRA19960518

GER19960215

RSY FRA19950701

RSY FRA19950111

C73 BEL19960418

DCM

FRA

RHA

C73

RSY

Bon. Pts
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3 FRA

2 RSY
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